DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
COM O PROCESSO DE ALFABETIZAR LETRANDO NO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA de autoria de ALDA BEATRIZ NASCIMENTO MALAQUIAS, PEDRO
AUGUSTO HERCKS MENIN, EDLAUVA OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php